別記第１号様式
第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　　公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地：
団体名：
代表者職：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
（生年月日： 　　　年　　　 月　　　 　日）

[bookmark: OLE_LINK1]公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金交付申請書

平成２６年度において下記のとおり事業を実施したいので、公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金の交付を関係書類を添えて申請します。

記
１．事業の概要
	事業名

	実施期間
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　年　　　月　　　日

	目的及び内容

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　千円

２．関係書類
　　　・別紙１−（１）活動個別計画書（又は、別紙１−（２）山の一日先生派遣計画書）
・別紙２　収支予算書
　　　・その他、当会が必要と認める関係書類

別紙１−（１）
活　動　個　別　計　画　書
（　　枚／　　枚中）

	活動名

	事業実施主体名

	実施予定日

	開催場所

	実施内容・
プログラム

	参加対象

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　名
	　参加スタッフ数
	　　　　　　　　　名

	講師名等

	募集方法

	募集地域

	　参加費
	　　　　　　　　　　　　円

	参加申込期間

	申込方法

	申　込　先

	担当者氏名・連絡先
（連絡可能なTEL）
	氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　携帯：　　　　　　　　　ＦＡＸ：
Ｅ－ＭＡＩＬ：

	備考

（注）活動を複数回行う場合は、それぞれの活動について計画書を別様に作成してください。
別紙１−（２）
山の　一日先生派遣　計　画　書

実施予定期間：平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
	実施時期
	区　　　分
	事業の内容、実施規模等

（注）１　スケジュール案や実施内容等を記入してください。
２　「区分」の欄は、公募、広報、実施、報告書作成等、事業内容に即した区分名を適宜記入してください。

別紙２
収　支　予　算　書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	摘　　　要

	　補助金

	　自己負担金

	　その他

	合　　計

（注）補助金は千円未満を切り捨ててください。

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	＜補助対象経費＞
	－
	－

	賃　金

	報償費

	旅　費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	補助対象経費　小計

	＜補助対象外経費＞

	合　　計

（注）「摘要」の欄は、それぞれの金額の算定基礎を記入してください。また、その記入事項が多数の場合は別紙（任意様式）で内容を記入してください。

別記第２号様式
第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地：
団体名：
代表者職：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
（生年月日： 　　　年　　　 月　　　 　日）

公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金変更承認申請書

平成　　年　　月　　日付け　　高森緑第　　　号で補助金の交付の決定通知（または変更の決定通知）がありました事業について、下記のとおり変更したいので、公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、同補助金の交付を関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　変更の理由

２　関係書類
　　　・別紙１−（１）活動個別計画書（変更）・別紙１−（２）山の一日先生派遣計画書（変更）
・別紙２　収支予算書（変更）
　　　・その他、当会が必要と認める関係書類

別紙１−（１）
活　動　個　別　計　画　書（変　更）
（　　枚／　　枚中）

	活動名

	事業実施主体名

	実施予定日

	開催場所

	実施内容・
プログラム

	参加対象

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　名
	　参加スタッフ数
	　　　　　　　　　名

	講師名等

	募集方法

	募集地域

	　参加費
	　　　　　　　　　　　　円

	参加申込期間

	申込方法

	申　込　先

	担当者氏名・連絡先
（連絡可能なTEL）
	氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　携帯：　　　　　　　　　ＦＡＸ：
Ｅ－ＭＡＩＬ：

	備考

別紙１−（２）
山の　一日先生派遣　計　画　書（変　更）

実施予定期間：平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
	実施時期
	区　　　分
	事業の内容、実施規模等

（注）１　スケジュール案や実施内容等を記入してください。
２　「区分」の欄は、公募、広報、実施、報告書作成等、事業内容に即した区分名を適宜記入してください。

別紙２
収　支　予　算　書（変　更）
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	変更前
予算額
	変更額
	変更後
予算額
	摘　要

	　補助金

	　自己負担金

	　その他

	合　　計

（注）補助金は、千円未満を切り捨ててください。

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	変更前
予算額
	変更額
	変更後
予算額
	摘　要

	＜補助対象経費＞
	－
	－
	－
	－

	賃　金

	報償費

	旅　費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	補助対象経費　小計

	＜補助対象外経費＞

	合　　計

（注）「摘要」の欄は、それぞれの金額の算定基礎を記入してください。
また、その記入事項が多数の場合は別紙（任意様式）で内容を記入してください。
別記第３号様式
第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
    公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　　様
                                                 　〒
所在地：
団体名：
代表者職：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
（生年月日： 　　　年　　　 月　　　 　日）

　　　公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　高森緑第　　　号で補助金の交付の決定通知（または変更の決定通知）がありました事業について、公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
記
１．事業の概要
	事業名

	実施期間
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　年　　　月　　　日

２　関係書類
	事業内容区分①～⑧
	事業内容区分⑨山の一日派遣事業

	・別紙１−（１）活動報告書
・別紙１−（２）活動個別報告書
・別紙２収支精算書
	・別紙１−（３）山の一日先生派遣活動報告書
・別紙２収支精算書
・別紙３山の一日先生派遣実施一覧表
・別紙４山の一日先生派遣活動個別事例報告

以下共通関係書類
　　　・支払いを証明する書類（領収書等）の写し
　　　・参加者のアンケート回答写しもしくは整理したもの
　　　・写真票（事業の様子や取組状況の写真を整理したもの）
　　　・その他事業に関するもの（作成したチラシ、マスコミ等で紹介された際の記事など）
	（ふりがな）

	連絡担当者氏名

	連絡可能なＴＥＬ/携帯

	ＦＡＸ

	Ｅ－ＭＡＩＬ

[bookmark: OLE_LINK96] (
※デジタルデータで提出下さい。
)別紙１−（１）
	番　号

	※記入しないで下さい

活動報告書
【団体の概要】
	事業名：
団体名：
代表者：
住　所：
電　話：
ファクシミリ：
ＨＰ：
Ｅ－ｍａｉｌ

【活動の概要】
	○概要

○参加者・スタッフの感想

【実施プログラム】
	実施年月日：
場所：

日程：

参加人数：　　名+スタッフ　　名＋講師　　名

別紙１−（２）
活　動　個　別　報　告　書
（　　枚／　　枚中）
	活動名

	実施日時

	活動の概要

	実施プログラム

	募集対象

	　募集地区

	募集方法

	参加費等

	講師数（外部指導者）
	名
	　スタッフ数
	名

	参加人数
	子ども：　　　　名
	大人：　　　　　　名
	計　　　　　　　名

	マスコミ等での
紹介例（あれば）

	参加者・スタッフの
感想

(注)活動を複数行う場合は、各活動について記入してください。

別紙１−（３）

山の一日先生派遣実施活動報告書
実施期間：平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
	実施時期
	区　　　分
	事業の内容、実施規模等

（注）１　スケジュール案や実施内容等を記入してください。
２　「区分」の欄は、公募、広報、実施、報告書作成等、事業内容に即した区分名を適宜記入してください。

別紙２
収　支　精　算　書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	精算額
	差引き増減額
	摘　要

	補助金

	自己負担金

	その他

	合　　計

（注）補助金は千円未満を切り捨ててください。
２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	精算額
	差引き増減額
	摘　要

	＜補助対象経費＞
	－
	－
	－
	－

	賃　金

	報償費

	旅　費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	補助対象経費　小計

	＜補助対象外経費＞

	合　　計

（注）「摘要」の欄は、それぞれの金額の算定基礎を記入してください。また、その記入事項が多数の場合は別紙（任意様式）で内容を記入してください。
３　補助金精算
	補助金交付
決　定　額
	精算事業費
総　　　額
	補助率
	精算補助金額
	既受領
補助金額
	差引き未受領
補助金額

	定額・２分の１

（注）事業実施主体が市町村等の場合は、補助率を２分の１以内とする。

別紙３
山　の　一　日　先　生　派　遣　実　施　一　覧
	事業区分
	[bookmark: _GoBack]

	地域区分

	事業実施主体名

	番号
	年月日
	時　　間
	実　施　場　所
	実　施　内　容
	講　師　名
	対象者
（学校名等）
	参加
者数
	備　考

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	計
	－

　　　２「番号」は、別記第３号様式別紙４の活動個別事例報告と一致させてください。

別紙４
山　の　一　日　先　生　派　遣　活　動　個　別　事　例　報　告
	番号

	実施団体名

	実施年月日（曜日）
	平成　　年　　月　　日（　　）

	対象団体名（学校・学級名等）

	対象者
	学年等

	対象年齢層
	　　～　　　才

	人　数
	児童生徒数　　人
	引率者　　　人
	その他　　　人
	計　　　人

	実施内容
（テーマなど）

	指導者・講師
の氏名
	＊総括責任者の氏名の頭には○印を記入してください。

	当日のタイムスケジュール

	時　間
	活動概要
	場　　所
	必要な準備品及び数量等
	指導のポイント
	備　考

	備考：

（注）１「番号」の欄は、別記第３号様式別紙３の“山の一日先生派遣実施一覧”の該当する事業の番号
と一致させてください。
　　　２活動状況の分かる写真をそれぞれ数枚添付してください。デジタルデータ又はプリントで提出を
お願いします。可能であれば、その票もデジタルデータでの提出をお願いします。
　　　３ホームページやパンフレット等での公開を行いますので、写真等も含め、該当者への同意を得て
作成してください。

別記第４号様式
第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地：
団体名：
代表者職：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
（生年月日： 　　　年　　　 月　　　 　日）

公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金
に係る消費税控除仕入税額等報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　高森緑第　　　号で交付の決定（または変更の決定）通知がありました補助金について、公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金交付要綱第１１条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額の確定額
金　　　　　　　　円

２　実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
金　　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
金　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）
金　　　　　　　　円

別記第５号様式
第　　　　　　号
平成　　年　月　　日
　　公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地：
団体名：
代表者職：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
（生年月日： 　　　年　　　 月　　　 　日）

　公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金に係る概算払請求書

　平成　　年　　月　　日付け　　高森緑第　　　号で交付の決定（または変更の決定）通知がありました補助金について、公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金交付要綱第１３条第１項の規定に基づき、下記により概算払によって交付されるよう請求します。

記
１　事業名

２　概算払請求理由

３　概算払請求額

	補助金交付決定額
	千円

	既交付額
	千円

	今回請求額
	千円

４　振込先

	銀行名

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

※「口座名義」に空白（スペース）がある場合は、それも分かるように記入してください。
別記第６号様式
第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地：
団体名：
代表者職：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
（生年月日： 　　　年　　　 月　　　 　日）

公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金
に係る補助金請求書

　平成　　年　　月　　日付け　　高森緑第　　　号で確定通知がありました補助金について、公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金交付要綱第１３条第３項の規定に基づき、実績報告書のとおり実施しましたので、下記により交付されるよう請求します。

記
１　事業名

２　補助金請求額
	確定通知額
	千円

	既受領補助金額
	千円

	差引未受領補助金額
	千円

３　振込先
	銀行名

	本・支店名

	預金種別
	　　　　　普通　　・　　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

※「口座名義」に空白（スペース）がある場合は、それも分かるように記入してください。